
Фото Сојуз на Македонија

ИЗВЕШТАЈ НА ДЕЛЕГАТОТ ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА
ЗА ИЗБОР НА ДЕЛА ЗА ИЗЛОЖБИ ПОД ПОКРОВИТЕЛСТВО НА ФСМ

1. Делегат ФСМ

2. Покровителство ФСМ број

3. Оранизатор на изложба

4. Назив на изложба

5. Место на одржување на изложба

6. Одговорно лице пред организторот

7. доставени дела одбрани дела
Тема 1:
Категорија 1
Категорија 2
Категорија 3

8. доставени дела одбрани дела
Тема 2:
Категорија 1
Категорија 2
Категорија 3

9. Состав на комисијата: потписи
претседател
член
член
член
член

Изборот на дела е извршен со почитување на првилникот на ФСМ: да не

место и датум делегат на ФСМ за организаторот


